
SỞ Y TẾ ĐẮK NÔNG 

TRUNG TÂM 

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT   

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

            Số:                   Đắk Nông, ngày 

                                   

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu  

“Mua hộp an toàn phục vụ chiến dịch tiêm vắc xin phòng bệnh Bạch hầu giai 

đoạn II tại 27 xã tỉnh Đăk Nông năm 2020” 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013QH13, ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 115/QĐ-SYT ngày 28/01/2019 của Sở Y tế tỉnh Đăk 

Nông ban hành Quy định về vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 11 tháng 12  năm 2020 của Tổ thẩm định về 

việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua hộp an toàn phục vụ 

chiến dịch tiêm vắc xin phòng bệnh Bạch hầu giai đoạn II tại 27 xã tỉnh Đăk Nông 

năm 2020; 

Theo đề nghị của Tổ thẩm định gói thầu trên tại Báo cáo thẩm định Kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua hộp an toàn phục vụ chiến dịch tiêm vắc xin 

phòng bệnh Bạch hầu giai đoạn II tại 27 xã tỉnh Đăk Nông năm 2020, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt nội dung Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu mua hộp 

an toàn phục vụ chiến dịch tiêm vắc xin phòng bệnh Bạch hầu giai đoạn II tại 27 

xã tỉnh Đăk Nông năm 2020 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đắk Nông với 

nội dung chi tiết như Phụ lục kèm theo. 

 Điều 2. Khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm chịu trách nhiệm tổ chức 

thực hiện theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. 



 Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm, Kế 

toán trưởng và các bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thi hành. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

   

Nơi nhận:                                                                                       GIÁM  ĐỐC 
- Như điều 3 ;       

- Lưu: VT, TCKT, PCBTN.                              

 

 

         ĐẶNG THÀNH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU GÓI THẦU 

Mua hộp an toàn phục vụ chiến dịch tiêm vắc xin phòng bệnh Bạch hầu giai đoạn II tại 27 xã tỉnh Đăk Nông năm 2020 
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-KSBT ngày      tháng     năm 2020 của TTKSBT)  

 

Stt Tên gói thầu 
Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1. 

Mua hộp an toàn 

phục vụ chiến dịch 

tiêm vắc xin phòng 

bệnh Bạch hầu giai 

đoạn II tại 27 xã tỉnh 

Đăk Nông năm 2020 

49.070.500  

Địa phương cấp tại 

Kế hoạch số 

139/KH-KSBT 

ngày 23/11/2020 

của Trung tâm 

Kiểm soát bệnh tật 

tỉnh Đăk Nông về 

việc triển khai các 

hoạt động đáp ứng 

phòng, chống dịch 

bệnh Bạch hầu và 

chiến dịch tiêm vắc 

xin chống dịch 

Bạch hầu tỉnh Đắk 

Nông năm 2020-

2021 

Chỉ định 

thầu 

(Theo quy 

trình rút 

gọn) 

 

Ngay sau khi 

Quyết định 

này được phê 

duyệt  

Trọn 

gói 

Trong vòng 

30 ngày kể 

từ ngày hai 

bên ký hợp 

đồng 

Tổng: 49.070.500         

 

 



 

 

 

 

 

 

 


		KienDN
	2020-12-14T08:18:48+0700
	Sign


		Văn thư Xuân
	2020-12-14T08:22:43+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-12-14T08:22:44+0700
	Test


		Văn thư Xuân
	2020-12-14T08:23:02+0700
	Test




